PA167 - PERFORMANCE RVIDNADRG

PA167 PERFORMANCE ROVIDNADRAG

™

MERET JELLEMZOK (CM)

db/©

Derékbéség (B)
Belsé Szarhossz (A)
Kiilsé Szarhossz (A)
Csip6béség (C)

SZINEK:

. Black . Navy

XS
25
33
25
49
46

[J white

25
35
25.30
49.80
49

PROACT.

FO TULAJDONSAGOK

120 g/m?

94% poliészter / 6% elasztan
Puha és kényelmes szovet

2 mély eliilsé zseb

Elasztikus derékpant htzézsinérral

Szarmazasi orszag:

China

@ B8t = & X

[E52025 : 293. o.
[E52024 : 535. o.

M L XL 2XL
25 25 25 25
37 39 41 43
25.60 25.90 26.25 26.50
50.70 51.50 52.40 53.30
52 55 58 61

3XL

45.50

54.40
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